关于开展融合教育(小学段)研讨活动的通知

各小学:

为提升区域融合教育发展水平，推动融合教育课堂教学理念与实践的变革，基于特需学生实际开展有针对性的课堂教学，决定组织开展常州经开区融合教育(小学段)课堂教学研讨活动。现将有关活动通知如下:

一、活动时间：2024年3月14日(星期四)下午12点50分——16点30分

二、活动地点：经开实验小学教学楼四楼紫暄舍

三、活动内容及安排：

	内容
	负责人
	参与人员

	一年级《认识图形》
	胡洁
	1.6所小学段资源中心校资源教师1名

2.各小学骨干教师1名

	三年级《年月日的秘密》
	孙林霞

	讲座：《融合教育背景下特需儿童语文听说能力的提升策略——以部编版《大象的耳朵》的教学为例
	张静

	研讨
	经辉

常州经开区教师发展中心

2024年3月11日